
男子Ａ ３.３３０ｋｍ 決勝 
      決勝:10/08 10:00 

1 [ 9] 2590  稲 見  優 和 3 ( ヒタチＡＣ･茨城 ) 10:27.62 

2 [21] 8619  佐 藤  遼 3 ( 中根台･茨城 ) 10:36.87 

3 [28] 5761  仲 沢  健 太 3 ( 神栖四･茨城 ) 10:39.66 

4 [15] 3845  川 野  龍 星 3 ( 美野里･茨城 ) 10:39.89 

5 [ 3] 4891  猿 田  啓 斗 3 ( 水府･茨城 ) 10:40.70 

6 [13] 5582  小 川  陽 生 2 ( 神栖二･茨城 ) 10:45.19 

7 [ 6] 7102  山 本  真 慧 3 ( 谷田部･茨城 ) 10:49.21 

8 [29] 8776  鳥 取  優 作 2 ( 春日学園･茨城 ) 10:51.41 

9 [ 4] 3856  高 野  渉 3 ( 美野里･茨城 ) 10:55.23 

10 [26] 513  神 原  大 空 3 ( 下館南･茨城 ) 11:10.65 

11 [22] 2580  鈴木 冨士翔 1 ( ヒタチＡＣ･茨城 ) 11:14.00 

12 [10] 113  中 井  柚 稀 3 ( 水戸四･茨城 ) 11:19.05 

13 [ 2] 7239  跡 部  慧 悟 2 ( 秀峰筑波･茨城 ) 11:19.70 

14 [ 7] 5590  村 松  邑 斗 1 ( 神栖二･茨城 ) 11:24.19 

15 [27] 3785  手 賀  愛 皇 1 ( 小川南･茨城 ) 11:24.77 
 

 16 [ 5] 518  佐 藤  凌 誠 2 ( 下館南･茨城 ) 11:26.10 

17 [11] 7125  木 村  颯 志 3 ( 高山･茨城 ) 11:41.49 

18 [ 1] 941  安 生  晃 大 3 ( 那珂湊･茨城 ) 11:43.49 

19 [17] 2589  田 中  蒼 介 1 ( ヒタチＡＣ･茨城 ) 11:51.59 

20 [19] 924  佐藤 杏太朗 3 ( 那珂湊･茨城 ) 11:52.33 

21 [16] 7241  永 瀬  穂 2 ( 秀峰筑波･茨城 ) 12:16.78 

22 [14] 2576  河 合  悠 2 ( ヒタチＡＣ･茨城 ) 12:21.29 

23 [23] 841  遠 藤  信 也 3 ( 滑川･茨城 ) 12:23.77 

 [ 8] 851  鈴 木  大 和 2 ( 滑川･茨城 ) 欠場 

 [24] 7127  小 蕎  亮 太 3 ( 高山･茨城 ) 欠場 

 [25] 7129  伊藤 舟市郎 3 ( 高山･茨城 ) 欠場 

 [12] 9094  久 下 沼  海 3 ( 勝田中等･茨城 ) 欠場 

 [18] 5432  菅 谷  龍 希 1 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [20] 5444  齊 藤  悠 大 3 ( 大野･茨城 ) 欠場 
 

 



男子Ｂ ３.０６５ｋｍ 決勝(3組) 
      決勝:10/08 10:40 

【1組】 

1 [ 3] 428  白 石  陽 紀 3 ( 笠原･茨城 ) 9:29.11 

2 [10] 578  今 村  晴 輝 3 ( 大久保･茨城 ) 9:34.11 

3 [28] 592  柴 﨑  悠 広 3 ( 大久保･茨城 ) 10:00.39 

4 [27] 4892  木 村  史 2 ( 水府･茨城 ) 10:02.11 

5 [25] 948  後藤 伸之介 3 ( 那珂湊･茨城 ) 10:02.18 

6 [32] 599  関 根  廉 悟 3 ( 大久保･茨城 ) 10:04.89 

7 [23] 8614  大 橋  賢 斗 3 ( 中根台･茨城 ) 10:05.19 

8 [33] 741  宮 田  結 生 2 ( 結城東･茨城 ) 10:05.66 

9 [ 8] 7695  安 田  珀 斗 3 ( 八千代一･茨城 ) 10:06.46 

10 [13] 7699  相 田  歩 希 2 ( 八千代一･茨城 ) 10:07.21 

11 [24] 523  大 辻  剛 己 2 ( 我流ＡＣ･茨城 ) 10:09.83 

12 [ 6] 7703  遠 藤  碧 3 ( 八千代一･茨城 ) 10:12.71 

13 [34] 572  柴 田  将 邑 2 ( 大久保･茨城 ) 10:14.12 

14 [ 9] 580  大 窪  遼 平 3 ( 大久保･茨城 ) 10:19.17 

15 [39] 430  佐久間 大雅 2 ( 笠原･茨城 ) 10:20.95 

16 [19] 7690  秋 葉  泰 晟 3 ( 八千代一･茨城 ) 10:25.60 

17 [ 4] 7089  木 村  英 太 3 ( 谷田部･茨城 ) 10:25.80 

18 [ 7] 586  縄 田 屋  瑠 3 ( 大久保･茨城 ) 10:29.60 

19 [35] 118  大 賀  粋 晴 2 ( 水戸四･茨城 ) 10:35.35 

20 [31] 2544  谷 本  宏 樹 2 ( 勝田一･茨城 ) 10:36.78 

21 [20] 8617  吉 村  叶 夢 2 ( 中根台･茨城 ) 10:38.94 
 

  

22 [36] 654  須 藤  幸 輝 2 ( 結城･茨城 ) 10:41.43 

23 [29] 422  飯 塚  笙 晴 2 ( 笠原･茨城 ) 10:44.80 

24 [38] 577  石 川  陽 葵 1 ( 大久保･茨城 ) 10:52.72 

25 [21] 8620  鈴 木  悠 斗 3 ( 中根台･茨城 ) 10:55.30 

26 [ 5] 431  齋 藤  鳳 珠 2 ( 笠原･茨城 ) 11:02.28 

27 [18] 429  小 林  倫 人 2 ( 笠原･茨城 ) 11:21.59 

28 [17] 421  大 川  康 介 1 ( 笠原･茨城 ) 11:24.28 

29 [15] 8623  外 山  柚 貴 1 ( 中根台･茨城 ) 11:29.85 

30 [30] 8476  齋 藤  柚 月 2 ( 谷田部東･茨城 ) 12:03.21 

31 [26] 8472  加 瀬  太 志 2 ( 谷田部東･茨城 ) 12:11.68 

32 [37] 583  三 次  朔 斗 3 ( 大久保･茨城 ) 12:25.79 

33 [ 2] 8469  前 川  暖 仁 1 ( 谷田部東･茨城 ) 12:48.03 

 [ 1] 7237  宮 田  凌 翔 2 ( 秀峰筑波･茨城 ) 欠場 

 [14] 661  坪 井  陸 翔 3 ( 結城･茨城 ) 欠場 

 [16] 583  青 木  俊 学 2 ( 大久保･茨城 ) 欠場 

 [22] 112  須 釜  朱 王 3 ( 水戸四･茨城 ) 欠場 

 [41] 584  横 田  雄 大 2 ( 大久保･茨城 ) 欠場 

 [11] 119  亀 山  隼 斗 2 ( 水戸四･茨城 ) 欠場 

 [12] 7096  鈴木 蒼一朗 2 ( 谷田部･茨城 ) 欠場 

 [40] 430  髙 野  翔 平 1 ( 笠原･茨城 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 501  木 代  陽 大 3 ( 下館南･茨城 ) 10:38.75 

2 [25] 2547  飛田 淳太朗 3 ( 勝田一･茨城 ) 10:47.38 

3 [39] 2539  風 見  涼 太 2 ( 勝田一･茨城 ) 10:48.61 

4 [14] 528  滝 田  琉 斗 1 ( 下館南･茨城 ) 10:51.56 

5 [36] 522  稲 川  真 生 2 ( 下館南･茨城 ) 10:52.26 

6 [17] 2531  根 本  隼 志 1 ( 勝田一･茨城 ) 10:57.98 

7 [11] 923  石 田  拓 也 2 ( 那珂湊･茨城 ) 11:01.54 

8 [ 8] 2543  尾 渡  遥 斗 2 ( 勝田一･茨城 ) 11:10.46 

9 [21] 526  神奈川 侑志 1 ( 下館南･茨城 ) 11:13.28 

10 [24] 7701  幸 田  蒼 空 1 ( 八千代一･茨城 ) 11:14.86 

11 [26] 2546  武 石  翔 吾 3 ( 勝田一･茨城 ) 11:16.23 

12 [ 7] 2521  久 保  憲 心 1 ( 勝田一･茨城 ) 11:16.36 

13 [33] 947  横須賀 柊介 3 ( 那珂湊･茨城 ) 11:18.81 

14 [19] 107  大和田 悠斗 3 ( 水戸四･茨城 ) 11:21.35 

15 [30] 663  長 瀬  煌 生 3 ( 結城･茨城 ) 11:22.00 

16 [23] 524  大久保 勇汰 1 ( 下館南･茨城 ) 11:24.42 

17 [29] 7697  上 野  泰 希 2 ( 八千代一･茨城 ) 11:28.69 

18 [ 3] 96  益 子  蒼 1 ( 水戸四･茨城 ) 11:32.34 

19 [32] 446  吉 田  将 大 2 ( 笠原･茨城 ) 11:46.77 

20 [41] 110  小池 琉之介 3 ( 水戸四･茨城 ) 11:47.82 

21 [10] 2522  飛 田  篤 芳 1 ( 勝田一･茨城 ) 11:52.49 
 

  

22 [38] 7231  江 口  六 杜 1 ( 秀峰筑波･茨城 ) 11:58.30 

23 [15] 521  堀 米  皇 紀 2 ( 下館南･茨城 ) 11:59.94 

24 [20] 423  金 子  祐 也 1 ( 笠原･茨城 ) 12:12.08 

25 [34] 441  藤 田  琉 偉 2 ( 笠原･茨城 ) 12:14.58 

26 [40] 8461  國 井  陽 斗 2 ( 谷田部東･茨城 ) 12:32.80 

27 [35] 503  箱 島  陽 人 2 ( 下館南･茨城 ) 12:42.70 

28 [ 2] 8468  染 谷  侑 昊 1 ( 谷田部東･茨城 ) 12:43.21 

29 [ 6] 504  小 林  舜 太 1 ( 下館南･茨城 ) 12:43.23 

30 [27] 8466  武島 虎之介 1 ( 谷田部東･茨城 ) 12:43.35 

31 [13] 8614  廣 瀬  斗 真 2 ( 中根台･茨城 ) 12:47.46 

32 [18] 527  篠﨑 慎之介 1 ( 下館南･茨城 ) 12:48.03 

33 [ 9] 8481  竹之内 篤人 2 ( 谷田部東･茨城 ) 12:54.74 

34 [37] 8467  後 藤  颯 太 1 ( 谷田部東･茨城 ) 12:55.12 

 [ 4] 8478  沼 尻  遥 杜 2 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [12] 7242  染 谷  優 斗 3 ( 秀峰筑波･茨城 ) 欠場 

 [16] 511  阿 部  達 也 3 ( 下館南･茨城 ) 欠場 

 [22] 502  細 田  倖 永 2 ( 下館南･茨城 ) 欠場 

 [31] 8463  宮 原  潤 1 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [ 1] 7693  佐 藤  優 空 3 ( 八千代一･茨城 ) 欠場 

 [28] 922  大 内  柚 稀 3 ( 那珂湊･茨城 ) 欠場 
 

 
  



【3組】 

1 [37] 5446  田 島  雅 史 3 ( 大野･茨城 ) 11:09.49 

2 [30] 5448  吉 川  穂 希 3 ( 大野･茨城 ) 11:11.32 

3 [23] 3857  中 森  陸 斗 1 ( 美野里･茨城 ) 11:14.06 

4 [20] 23  根 本  淳 平 1 ( 土浦三･茨城 ) 11:26.99 

5 [21] 5451  小 堀  琉 偉 3 ( 大野･茨城 ) 11:29.88 

6 [27] 7694  村 野  丸 門 3 ( 八千代一･茨城 ) 11:31.25 

7 [ 2] 97  根 本  瑛 葵 1 ( 水戸四･茨城 ) 11:35.26 

8 [35] 3866  髙草木 晃世 1 ( 美野里･茨城 ) 11:36.16 

9 [22] 5442  横 田  満 己 2 ( 大野･茨城 ) 11:40.75 

10 [32] 3869  ガラカドゥア ゲダラ パシンド 1 ( 美野里･茨城 ) 11:40.80 

11 [ 5] 7692  小 林  泰 介 3 ( 八千代一･茨城 ) 11:54.57 

12 [24] 94  柴 田  龍 謙 1 ( 水戸四･茨城 ) 11:56.47 

13 [ 7] 5434  岩 永  颯 太 2 ( 大野･茨城 ) 11:57.16 

14 [18] 7702  宮 本  将 宗 1 ( 八千代一･茨城 ) 11:58.40 

15 [10] 7101  安 達  悠 人 2 ( 谷田部･茨城 ) 12:00.63 

16 [ 6] 5433  小 原  星 空 1 ( 大野･茨城 ) 12:01.78 

17 [31] 3861  細 谷  風 斗 1 ( 美野里･茨城 ) 12:02.36 

18 [ 3] 7117  古 賀  悠 真 1 ( 高山･茨城 ) 12:10.01 

19 [13] 5439  山 中  太 陽 2 ( 大野･茨城 ) 12:17.98 

20 [26] 93  小 川  陽 斗 1 ( 水戸四･茨城 ) 12:18.38 

21 [17] 5431  高 橋  莉 夢 1 ( 大野･茨城 ) 12:28.42 
 

  

22 [16] 5438  日向寺 蒼馬 2 ( 大野･茨城 ) 12:33.12 

23 [29] 5437  児 嶋  大 地 2 ( 大野･茨城 ) 12:37.43 

24 [12] 7126  岡 野  瑛 斗 3 ( 高山･茨城 ) 12:39.73 

25 [14] 7128  木 村  晄 3 ( 高山･茨城 ) 12:41.52 

26 [28] 5449  渡 辺  隼 3 ( 大野･茨城 ) 13:00.55 

27 [38] 5447  橋 本  一 耀 3 ( 大野･茨城 ) 13:01.58 

28 [36] 5445  東 峰  琉 斗 3 ( 大野･茨城 ) 13:22.38 

29 [ 1] 436  安 田  悠 真 1 ( 笠原･茨城 ) 13:22.70 

30 [ 8] 5441  前 田  怜 哉 2 ( 大野･茨城 ) 13:29.56 

31 [19] 5435  内 田  大 智 2 ( 大野･茨城 ) 13:31.37 

32 [ 4] 8479  白 石  琥 雲 2 ( 谷田部東･茨城 ) 14:33.75 

33 [33] 8462  上笹貫 暖都 1 ( 谷田部東･茨城 ) 15:06.70 

 [ 9] 5450  大 野  嵐 士 3 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [11] 5440  横 田  涼 2 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [15] 8474  井 上  綾 人 2 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [25] 845  石  優 音 3 ( 滑川･茨城 ) 欠場 

 [34] 923  丸 山  瑠 偉 3 ( 那珂湊･茨城 ) 欠場 

 [39] 925  片 岡  翼 3 ( 那珂湊･茨城 ) 欠場 

 [40] 5436  佐 藤  昊 耀 1 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [41] 5443  椎 木  優 颯 2 ( 大野･茨城 ) 欠場 
 

 総合 
1 428  白 石  陽 紀 3 ( 笠 原 ･ 茨 城 ) 9:29.11 

2 578  今 村  晴 輝 3 ( 大久保･茨城 ) 9:34.11 

3 592  柴 﨑  悠 広 3 ( 大久保･茨城 ) 10:00.39 

4 4892  木 村  史 2 ( 水 府 ･ 茨 城 ) 10:02.11 

5 948  後藤 伸之介 3 ( 那珂湊･茨城 ) 10:02.18 

6 599  関 根  廉 悟 3 ( 大久保･茨城 ) 10:04.89 

7 8614  大 橋  賢 斗 3 ( 中根台･茨城 ) 10:05.19 

8 741  宮 田  結 生 2 ( 結城東･茨城 ) 10:05.66 
 

  

 



女子Ａ ３.３００ｋｍ 決勝 
      決勝:10/08 10:20 

1 [ 9] 2588  仁田 美利優 3 ( ヒタチＡＣ･茨城 ) 11:47.65 

2 [12] 2588  中 宗  梨 音 2 ( 勝田三･茨城 ) 11:49.56 

3 [ 8] 526  瀧 田  優 月 1 ( 下館南･茨城 ) 11:49.61 

4 [11] 5762  岩 田  彩 芭 2 ( 神栖四･茨城 ) 11:55.03 

5 [13] 3800  手 賀  莉 桜 3 ( 小川南･茨城 ) 11:57.64 

6 [10] 7312  今 泉  彩 里 2 ( 大穂･茨城 ) 11:57.91 

7 [ 4] 32  松 本  陽 菜 2 ( 水戸二･茨城 ) 12:02.79 

8 [ 5] 8478  中 村  紗 莉 2 ( 谷田部東･茨城 ) 12:05.30 
 

 9 [ 6] 5761  宮 原  理 乃 3 ( 神栖四･茨城 ) 12:05.77 

10 [ 2] 5582  村 松  夢 華 3 ( 神栖二･茨城 ) 12:12.38 

11 [14] 4832  黒 羽  柚 妃 2 ( 金砂郷･茨城 ) 12:14.84 

12 [ 7] 2587  吉 田  莉 愛 1 ( ヒタチＡＣ･茨城 ) 12:34.83 

13 [ 1] 96  福 田  瑠 香 3 ( 水戸四･茨城 ) 13:27.34 

14 [15] 5436  濵 﨑  花 音 2 ( 大野･茨城 ) 15:33.11 

15 [ 3] 5432  久 保  柚 季 1 ( 大野･茨城 ) 16:28.92 
 

 



女子Ｂ ３.０６５ｋｍ 決勝 
      決勝:10/08 11:35 

1 [23] 5586  富  彩 花 3 ( 神栖二･茨城 ) 11:04.23 

2 [12] 522  佐 藤  凛 音 2 ( 下館南･茨城 ) 11:15.14 

3 [10] 7305  齋 藤  海 虹 2 ( 大穂･茨城 ) 11:15.65 

4 [ 1] 8812  猪 俣  優 来 3 ( 古河中等･茨城 ) 11:26.33 

5 [ 8] 424  木 下  菜 緒 3 ( 笠原･茨城 ) 11:31.26 

6 [16] 422  大 槻  茉 央 1 ( 笠原･茨城 ) 11:46.82 

7 [19] 851  上 手  美 夢 2 ( 滑川･茨城 ) 12:05.71 

8 [25] 93  石 﨑  美 藍 3 ( 水戸四･茨城 ) 12:07.68 

9 [18] 7696  小 谷  明 里 3 ( 八千代一･茨城 ) 12:11.60 

10 [13] 2539  坂 本  真 央 3 ( 勝田一･茨城 ) 12:19.55 

11 [22] 2527  東海林 可菜 2 ( 勝田一･茨城 ) 12:23.13 

12 [20] 8479  川 野  心 愛 2 ( 谷田部東･茨城 ) 12:30.17 

13 [11] 572  宮 本  紗 希 2 ( 大久保･茨城 ) 12:30.25 
 

 14 [21] 572  大平 梨々花 3 ( 大久保･茨城 ) 12:49.54 

15 [ 5] 4845  小 林  花 音 2 ( 金砂郷･茨城 ) 12:53.66 

16 [ 4] 595  澤 畠  叶 歩 2 ( 大久保･茨城 ) 12:56.72 

17 [ 3] 96  川 上  桃 愛 1 ( 水戸四･茨城 ) 13:00.51 

18 [ 6] 2529  桑下 英玲奈 1 ( 勝田一･茨城 ) 13:08.65 

19 [ 2] 571  小 室  心 美 3 ( 大久保･茨城 ) 13:14.48 

20 [14] 99  鈴 木  杏 1 ( 水戸四･茨城 ) 13:28.07 

21 [26] 7702  古 谷  優 奈 3 ( 八千代一･茨城 ) 14:09.29 

22 [15] 5435  齊 藤  愛 2 ( 大野･茨城 ) 15:35.71 

23 [17] 5431  小松﨑 海乃 1 ( 大野･茨城 ) 15:35.86 

 [ 9] 7691  坂 入  雫 2 ( 八千代一･茨城 ) 途中棄権 

 [ 7] 7684  高木 さくら 1 ( 八千代一･茨城 ) 欠場 

 [24] 599  秋庭 優里香 1 ( 大久保･茨城 ) 欠場 
 

 



女子Ｃ ２.０５５ｋｍ 決勝(3組) 
      決勝:10/08 12:00 

【1組】 

1 [23] 501  堀 江  南 美 3 ( 下館南･茨城 ) 7:08.54 

2 [ 5] 523  滝 田  凜 彩 2 ( 下館南･茨城 ) 7:09.65 

3 [ 2] 33  石 井  希 歩 3 ( 水戸二･茨城 ) 7:33.56 

4 [ 6] 594  大窪 莉里奈 2 ( 大久保･茨城 ) 7:36.59 

5 [29] 431  吉田 まひる 1 ( 笠原･茨城 ) 7:37.69 

6 [25] 524  菊 地  咲 羽 1 ( 下館南･茨城 ) 7:47.07 

7 [15] 8801  森 田  美 紅 1 ( 古河中等･茨城 ) 7:47.55 

8 [ 4] 431  田 口  実 花 2 ( 笠原･茨城 ) 7:47.70 

9 [10] 426  田 山  綾 琉 1 ( 笠原･茨城 ) 7:50.03 

10 [ 3] 103  清 水  埜 乃 2 ( 水戸四･茨城 ) 7:55.69 

11 [ 7] 7692  大 竹  穂 希 2 ( 八千代一･茨城 ) 7:58.77 

12 [26] 99  渡 邊  結 愛 3 ( 水戸四･茨城 ) 7:59.25 

13 [28] 429  中三川 心咲 1 ( 笠原･茨城 ) 8:00.10 

14 [12] 422  大 内  麗 杏 3 ( 笠原･茨城 ) 8:01.40 

15 [27] 31  桑 原  樹 3 ( 水戸二･茨城 ) 8:01.92 

16 [20] 2528  佐 藤  妃 俐 2 ( 勝田一･茨城 ) 8:05.69 
 

  

17 [24] 502  田 中  湊 子 2 ( 下館南･茨城 ) 8:08.65 

18 [16] 574  佐 藤  美 月 1 ( 大久保･茨城 ) 8:08.90 

19 [22] 7704  江 面  瑠 海 2 ( 八千代一･茨城 ) 8:12.43 

20 [17] 8616  廣田 梨菜子 1 ( 中根台･茨城 ) 8:22.91 

21 [14] 2530  山 本  英 2 ( 勝田一･茨城 ) 8:23.00 

22 [ 8] 7693  小野里 優咲 2 ( 八千代一･茨城 ) 8:27.76 

23 [ 1] 8800  廣 瀬  真 歩 1 ( 古河中等･茨城 ) 8:30.72 

24 [18] 2536  安  美 空 1 ( 勝田一･茨城 ) 8:31.40 

25 [30] 597  雨 堤  咲 和 2 ( 大久保･茨城 ) 8:32.66 

26 [19] 588  大 門  星 礼 1 ( 大久保･茨城 ) 8:40.28 

27 [21] 590  浦 野  美 羽 2 ( 大久保･茨城 ) 8:40.54 

28 [31] 674  田 村  唯 愛 3 ( 結城･茨城 ) 8:40.65 

29 [13] 5585  岸 根  未 夢 2 ( 神栖二･茨城 ) 9:30.19 

30 [11] 7705  小 竹  美 嘉 2 ( 八千代一･茨城 ) 9:30.20 

 [ 9] 2521  喜 多  柚 歩 2 ( 勝田一･茨城 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [15] 5763  藤 田  千 聖 1 ( 神栖四･茨城 ) 7:40.28 

2 [25] 102  小 堀  柚 季 2 ( 水戸四･茨城 ) 8:03.76 

3 [26] 8485  原口 ゆかり 2 ( 谷田部東･茨城 ) 8:05.82 

4 [ 3] 939  尾 又  煌 莉 2 ( 那珂湊･茨城 ) 8:06.53 

5 [28] 102  外 岡  愛 菜 1 ( 水戸四･茨城 ) 8:09.47 

6 [31] 94  石 川  紗 笑 1 ( 水戸四･茨城 ) 8:14.84 

7 [ 8] 8484  千田 あさひ 2 ( 谷田部東･茨城 ) 8:16.30 

8 [ 4] 8474  野 田  朋 咲 1 ( 谷田部東･茨城 ) 8:18.22 

9 [ 7] 937  岸  美 音 2 ( 那珂湊･茨城 ) 8:19.47 

10 [20] 935  照 沼  夕 波 2 ( 那珂湊･茨城 ) 8:22.39 

11 [ 5] 7697  相 沢  心 美 2 ( 八千代一･茨城 ) 8:23.57 

12 [14] 7695  秋葉 あおい 3 ( 八千代一･茨城 ) 8:26.83 

13 [29] 941  黒 澤  美 琴 1 ( 那珂湊･茨城 ) 8:39.21 

14 [21] 7681  中 村  彩 華 1 ( 八千代一･茨城 ) 8:40.44 

15 [ 9] 7694  久 保  姫 夏 2 ( 八千代一･茨城 ) 8:52.48 

16 [18] 7680  鈴 木  琉 花 1 ( 八千代一･茨城 ) 8:52.66 
 

  

17 [10] 7682  生 井  詩 織 1 ( 八千代一･茨城 ) 9:00.42 

18 [19] 592  江 口  綾 美 2 ( 大久保･茨城 ) 9:02.49 

19 [23] 7707  染 野  莉 子 2 ( 八千代一･茨城 ) 9:02.85 

20 [16] 8462  初 見  心 1 ( 谷田部東･茨城 ) 9:48.80 

21 [12] 7683  諏 訪  心 美 1 ( 八千代一･茨城 ) 10:06.97 

 [ 1] 940  桜 井  凛 1 ( 那珂湊･茨城 ) 欠場 

 [ 2] 8461  水 口  観 那 1 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [ 6] 7698  上 野  優 奈 1 ( 八千代一･茨城 ) 欠場 

 [11] 8475  齋 藤  亜 美 1 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [13] 8463  齋 藤  瑠 華 1 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [17] 8490  岩 川  空 2 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [24] 8486  芦 川  愛 風 2 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [27] 8473  田 平  優 心 1 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [30] 8478  奥 田  早 紀 2 ( 谷田部東･茨城 ) 欠場 

 [22] 938  大内 ほのか 2 ( 那珂湊･茨城 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [10] 38  柴 沼  花 奈 2 ( 土浦三･茨城 ) 7:55.93 

2 [26] 4834  後 藤  鈴 奈 2 ( 金砂郷･茨城 ) 8:05.16 

3 [24] 922  田村 英怜奈 1 ( 那珂湊･茨城 ) 8:37.81 

4 [ 1] 945  横須賀 由奈 2 ( 那珂湊･茨城 ) 8:48.74 

5 [16] 7310  寺 田  心 乃 2 ( 大穂･茨城 ) 8:51.18 

6 [25] 8489  須 藤  紗 良 2 ( 谷田部東･茨城 ) 9:00.55 

7 [12] 7307  山中 莉愛奈 2 ( 大穂･茨城 ) 9:02.78 

8 [11] 4831  菊池 ここむ 3 ( 金砂郷･茨城 ) 9:03.71 

9 [18] 8781  三 浦  蒼 衣 1 ( 春日学園･茨城 ) 9:10.57 

10 [ 9] 925  熊 谷  姫 奈 1 ( 那珂湊･茨城 ) 9:12.06 

11 [15] 5433  寺西 恵璃紗 2 ( 大野･茨城 ) 9:14.42 

12 [28] 8481  宮 本  璃 乃 2 ( 谷田部東･茨城 ) 9:14.92 

13 [ 4] 7121  佐 藤  ち さ 3 ( 高山･茨城 ) 9:14.93 

14 [ 8] 5439  石 橋  愛 歌 3 ( 大野･茨城 ) 9:27.25 

15 [23] 7313  信 澤  柚 花 1 ( 大穂･茨城 ) 9:31.95 
 

  

16 [29] 5437  沼 田  琴 心 2 ( 大野･茨城 ) 9:40.97 

17 [ 2] 4841  鯉 渕  莉 央 1 ( 金砂郷･茨城 ) 9:46.52 

18 [14] 4844  海老根 美羽 2 ( 金砂郷･茨城 ) 9:49.11 

19 [22] 8487  吉田 穂乃香 2 ( 谷田部東･茨城 ) 9:49.29 

20 [30] 7319  奈 良  心 優 1 ( 大穂･茨城 ) 10:10.36 

21 [20] 7315  中平 アニカ 1 ( 大穂･茨城 ) 10:30.80 

 [ 3] 7293  石田 みなみ 1 ( 大穂･茨城 ) 欠場 

 [ 5] 850  鈴 木  音 羽 2 ( 滑川･茨城 ) 欠場 

 [ 6] 7311  加世田 真歩 1 ( 大穂･茨城 ) 欠場 

 [ 7] 5438  谷田川 希音 2 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [17] 7318  池 田  優 多 1 ( 大穂･茨城 ) 欠場 

 [19] 4839  斉 藤  栞 菜 1 ( 金砂郷･茨城 ) 欠場 

 [21] 5434  出 頭  里 桜 2 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [27] 5440  武内 こまち 3 ( 大野･茨城 ) 欠場 

 [13] 936  皆 川  莉 保 2 ( 那珂湊･茨城 ) 欠場 
 

 



総合 
1 501  堀 江  南 美 3 ( 下館南･茨城 ) 7:08.54 

2 523  滝 田  凜 彩 2 ( 下館南･茨城 ) 7:09.65 

3 33  石 井  希 歩 3 ( 水戸二･茨城 ) 7:33.56 

4 594  大窪 莉里奈 2 ( 大久保･茨城 ) 7:36.59 

5 431  吉田 まひる 1 ( 笠 原 ･ 茨 城 ) 7:37.69 

6 5763  藤 田  千 聖 1 ( 神栖四･茨城 ) 7:40.28 

7 524  菊 地  咲 羽 1 ( 下館南･茨城 ) 7:47.07 

8 8801  森 田  美 紅 1 ( 古河中等･茨城 ) 7:47.55 
 

  

 
 


